Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Магнитогорский государственный технический университет
им. Г.И.Носова»

(ФГБОУ ВО «МГТУ им. Г.И. Носова»)

ПРИКАЗ

и . 0 & .  ЗиРЗиО. № ' i o - z o h o s

Об организации учебного процесса
по образовательным программам СПО

Для организации работы многопрофильного колледжа в 2020-2021 учебном году:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить следующие наименования отделений многопрофильного колледжа:
Отделение № 1 «Информационные технологии»
Отделение № 2 «Металлургия, эксплуатация и обслуживание электрооборудования»
Отделение № 3 «Механическое, гидравлическое оборудование, транспорт и автоматизация

технологических процессов»
Отделение № 4 «Строительство, экономика и сфера обслуживания»

2. Закрепить за отделениями программы подготовки специалистов среднего звена по спе
циальностям среднего профессионального образования.

Приложение № 1
3. Закрепить учебные группы за отделениями и учебными планами программ подготовки

специалистов среднего звена.
Приложение № 2

4. Утвердить календарный учебный график программ подготовки специалистов среднего
звена на 2020-2021 учебный год.

Приложение № 3,4,5,6

5. Установить начало учебного года для студентов 1 курса: очной формы обучения -
01 сентября 2020 г., заочной формы обучения -  01 октября 2020 г.

Основание: представление директора МпК.

Ректор

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

Отделение № 2 «Металлургия, эксплуатация и обслуживание электрооборудования»

Код УГС
Код

специальности

Базовая,
углубленная
подготовка

Наименование

08.00.00 ТЕХНИКА И ТЕХОЛОГИИ СТРОИТЕЛЬСТВА

08.02.09 Базовая Монтаж, наладка и эксплуатация электрооборудования промыш
ленных и гражданских зданий

13.00.00 ЭЛЕКТРО - И ТЕПЛОЭНЕРГЕТИКА

13.02.11 Базовая Техническая эксплуатация и обслуживание электрического и элек
тромеханического оборудования (по отраслям)

22.00.00 ТЕХНОЛОГИЯ МАТЕРИАЛОВ
22.02.01 Базовая Металлургия черных металлов
22.02.05 Базовая Обработка металлов давлением

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Отделение № 2 «Металлургия, эксплуатация и обслуживание электрооборудования»

№ Код Наименование специальностей Номер учебного плана Курс Группа

1 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышлен
ных и гражданских зданий

№2020-08.02.09-(9) 1 Мэ-20-1,
дМэ-20-1

2 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышлен
ных и гражданских зданий

№2019-08.02.09-(9) 2 Мэ-19-1,
дМэ-19-1

3 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышлен
ных и гражданских зданий

№2018-08.02.09-(9) 3 Мэ-18-1
дМэ-18-1

4 08.02.09
Монтаж, наладка и эксплуатация
электрооборудования промышлен
ных и гражданских зданий

№2017-08.02.09-Б-(9) 4 Мэ-17-1

5 13.02.11

Техническая эксплуатация и обслу
живание электрического и электро
механического оборудования (по от
раслям)

№2020-13.02.11-(9) 1

Тэ-20-1,
дТэ-20-1,
Тэ-20-2,
дТэ-20-2

6 13.02.11

Техническая эксплуатация и обслу
живание электрического и электро
механического оборудования (по от
раслям)

№2020-13.02.11-(11) 1 ТэК-20-5,
ТэК-20-6

7 13.02.11

Техническая эксплуатация и обслу
живание электрического и электро
механического оборудования (по от
раслям)

№2019-13.02.11-(9) 2

Тэ-19-1,
дТэ-19-1,
Тэ-19-2

дТэ-19-2

8 13.02.11

Техническая эксплуатация и обслу
живание электрического и электро
механического оборудования (по от
раслям)

№2018-13.02.11-(9) 3

Тэ-18-1
дТэ-18-1
Тэ-18-2

дТэ-18-2

9 13.02.11

Техническая эксплуатация и обслу
живание электрического и электро
механического оборудования (по от
раслям)

№2017-13.02.11-Б-(9) 4
Тэ-17-1,
Тэ-17-2,
Тэ-17-3

10 22.02.01 Металлургия черных металлов №2020-22.02.01С-Б-(9) 1 Мс-20-1
11 22.02.01 Металлургия черных металлов №2020-22.02.01Д-Б-(9) 1 Мд-20-1
12 22.02.01 Металлургия черных металлов №2020-22.02.01С-Б-(11) 1 МсК-20-5
13 22.02.01 Металлургия черных металлов №2020-22.02.01Д-Б-(11) 1 МдК-20-5

14 22.02.01 Металлургия черных металлов №2019-22.02.01Д-Б-(9)
№2019-22.02.01С-Б-(9) 2 Мдс-19-1,

дМдс-19-1

15 22.02.01 Металлургия черных металлов №2018-22.02.01Д-Б-(9)
№2018-22.02.01С-Б-(9) 3 Мдс-18-1

дМдс-18-1

16 22.02.01 Металлургия черных металлов №2017-22.02.01Д-Б-(9)
№2017-22.02.01С-Б-(9) 4 Мдс-17-1

17 22.02.05 Обработка металлов давлением №2020-22.02.05-Б-(9) 1

О-20-1,
дО-20-1,
О-20-2,
дО-20-2

14 22.02.05 Обработка металлов давлением №2019-22.02.05-Б-(9) 1

О-19-1,
дО-19-1,
О-19-2,
дО-19-2

15 22.02.05 Обработка металлов давлением №2019-22.02.05-Б-(11) 2 ОК-19-5

16 22.02.05 Обработка металлов давлением №2018-22.02.05-Б-(9) 3

О-18-1
дО-18-1
О-18-2

дО-18-2
О-18-3

17 22.02.05 Обработка металлов давлением №2017-22.02.05-Б-(9) 4 О-17-1,
О-17-2

Усл овное обозначение:

Согласовано:

Начало семестра/учебного года

| | Обучение по дисциплинам и междисциплинарным курсам

] ]  Промежуточная аттестация

| ::* | Экзамен (квалификационный!

(V
С.А. Махновский

| 0 | Учебная практика

| 8 | Производственная практика (по профилю специальности)

| X | Производственная практика (преддипломная)

| On | Номер профессионального модуля

Заместитель директора по УР

| р  | Подготовка к государственной итоговой аттестации

I III (Государственная итоговая аттестация

1 Ю.В. Федосеева

\